Calea Grivitei No. 43 (casa proprie)

Prevăzut cu aparatele cele mai perfecte, cu materialurile cele mai bune și cu un personal tehnic și artistic recrutat dintre cei mai excelenți specialiști din străinătate.

Prețuri foarte moderate.

Execuție exactă și promptă.

BURSA CEREALIELOR

(Prin fir telegrafic)

15/27 Martie 1897.

Din străinătate
LONDRA —
Grîu preț minim. 26.410
Forumb. 29.000
Grîu preț maxim. —
ANVERS
Grîu 15.718
Forumb. 9.314
NEW-YORK
Grîu 78.718
Forumb. 30.000
Din țară
Grîu he. 5600. 1.57 p. 10.
Por. 1000 561/4 9.70
Por. 6000 573/4 5.20
Por. 12200 585/4 4.95
Por. 1800 587/4 5.95
Por. 1880 596/4 8.28
Por.